PAGE

Российская     Федерация

Брянская область  Злынковский район

Денисковичское сельское поселение
Денисковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
От  «  29  »   декабря 2018г. № 54-1
с. Денисковичи
О внесении изменений в решение № 42-1 от 28 декабря 2017года «О бюджете муниципального образования «Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области»  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Заслушав информацию главы Денисковичского сельского поселения Шкарубо Н.А.  Денисковичский сельский Совет народных депутатов решил: Внести в Решение  Денисковичского сельского совета народных депутатов от 28 декабря 2017года  №42-1 «О бюджете  муниципального образования «Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:
         1. Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
   1.Приложение №6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
   1.1.Приложение №8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
         1.1.Приложение №10 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему

      Решению;
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Знамя»

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Денисковичского сельского поселения                                         Н.А.Шкарубо

PAGE
4